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Karaliaucziaus Broliams Lietuwininkams ZinesS parneßas, 
  

N 31. 

S, Nedeldieneje po bv. Traices, 
GEmangėlija: Matt. T, 15— 203. 
Gromata: NRym, S, 12—17, 

NRubeno Gaileftis. + Jofubo Tužba. | 
(Derfiffainė 1 Molis. 87, 29 — 36.) 1 

Pono Diemo Relei, Fureis jis Žmones, Npacgey 
jamo Šfrinttūfius, madžioja, nra labay'dyroni. — Iozepas 
bumo Ifmaelitenamė Rupcziamė per Mergini parbūtas, 
o fadangi tie iß Zemes Midian, toli Bale raudonuji 
Suriū bep Gale Ggipti 3emėš gulincgids, gymeno It 
priegtam jamo Zamorus, tangi ir Sozėpa + Egipti 3emę 

      

   
    

  

   
   

   

abeno, Tur jie Fozepa toliaus parbūti Fetino, tan о- 
bo Waikai miflijo, žad babar jū Brolio Sapnai niefu 
(bu ne galėję iffipilbiti it jis niefu Budu jū Ponu 
paftojęs.  Ule Btan, tas pats Dalntas, Euriūmi jie 
čpui Pafiauttinima miflijos negalima pabaryję, taš 
jai tuvėjo per Dono Diewo dyrwona Waldima gelbeti, 
iptaijyti. Ra Dons Dievs daryk apfiemes, tai jam 

jofia Maciš пе) Galybė ne gal užginti. Tovel 
6 it anoj Giefmelėj gieftam: „Mies tričin Darbą 
mo, пе) gal tamę gaiBit, Fab tu IBaifeliamė famo Fo 

nori gerdaryt “ 

Apmaftime mufü Nufidawimo toliauš eidami mes 
pirmjaufen. nuzwelgiam ant Rubeno, wyriaufiojo iß о- 
3ėpo  Broliū, to atfiminbami, Faip jifai fawo Broli 
ißgelbeti noredams, Бито Нбетё ujmanes, jt £ Dübe 
tmefti, | Zįmaelitamė Rupcziams cion pro Szali traufiant 
t Broliams Iozepa % 11 Nantas padūdant, Rubens 
"že ne bumo, bet bumo Galin pačjęė. Taygi mėl atgal 
Pas Brolius fugryjbamė ir Sozėpo Dūbėje ne vafbamė“ 
ben nešinobamė, fur jiš dingęs, jiš perfigando; jiš pagal 
Nptė Semės Buda fuplėje iš Smutnybės famo Rubus 
tt {ußuto: , Maiko cze mniera, fur aß defiks!“ Dabar 
RubenS gawo išpažinti, бр jam jo filpnoji Kytryfte, 
žurioje jiš miflijos, Brolius apgauti it FJozepa IB jū 
Nanti išgelbėti galėjęs, Ntieto nipraifiufi.  Sangi ka 
meš jau anday liuviję, tai Genbien liubijam dar Kartą: 
Su Grietu pomijam ne tinė derėti, jap faš įt nor pers 
galėti, bet eit jam tiefiog ir drafen priefais ftatytis, 
tan mes weičiaus galėfim tifetis, ji pergalėję; Geip mes 
Semeit pafijuntam, patys šią pergalėti, 

Saraliaucziuje, 1. Uuguftą 1865, 

Ule dabar paveit Bito bjauraus Mufibamimo. Eone 
bjauriaufifiš Dalykas ir Brolii Viktadejyftes Saiko 
Užmiršamimas. Sie ėmę Sozėpo margaję, jiemš taip 
napfencziamaję Sermega, Eutę jie anam Bedulėliui фе 
wilfe bumo, ir tą t papjauto Ožio Rraują imirfę jam 
Namūn parfiujbami fafndino: „Za meš tadom; Ziurek, 
at tai tawo Gunauš Germėga, ar ne?“ Zai robos 
tiefiog . Welnyfte, famo Zėmo Szirdi taip, tužbiti ir 
muciti it fone Ing Faip Fryziawoti. Sam jo Gžirbdiš 
rafi menčiauš butu nufitužbijufi, Ead jie butu pafijažę, 
tab jie famo MBroli parbame, nėja tada butu Zėmė tiPE 
bar galėjęs tifetis, ji Fada faip nors wel atrafes, Dai 
ir Fočie ffauduė, nešmanfus it mg Apjofo pilni Zodzei 
tie pra, furiuė jie Sėmui prifiung; jie jam ne fafndin: 
šiurčĖ, av tai ne mufü Фозеро arba mui Brolio Gers 
mega; bet: at tai ne tamo Gunaus Sermėga? Tai 
tief bumo fakyta: Sztay tu ta jamo Sunu taip mnlėjei, 
Ing faip Ead tajai tamo mienatijiė Sunus ėjąš, o meš 
ne tamo Išaifai, bet Smetimi; prieš ji fu muš efi wis 
per Niefa laifes. Zangi tam dabar geran, Ead tu Bito 

famo mielojo Sunelio ne tefeš.“ Toks Balfas (fambėjo 
16 спй Zodziu Sėmui i jo Verfuleis perimtaje Szirdt, 
ogi mumė, zmogijtu Budu rofojant, Dymai, fab mija 
ta Sužba it Smutka ne Jokubo Sywaftt pribenge. 

Bet mija gita Zužba ойй Bitie Perfulei, fai buvo 
mienbi Bšaijei, Eurie Jokubui I6 jo paties Sufigriepimi 

išaugo. Raip jiš patjai [ато Tėvui Szaofui, įt pris 
gaubamš, buvo įfaubjios Szirdperßos padares, taip 
padaro Dabar jam ir jo Waikai Szirdperfds, ale jam 
tame atlpginama Gaifu numuvditu. D meš Swiete ir 
Beip gana апФр patirti gaunam, Faip fotš 3moguš 
prieš famo Tema ben Motina pafielges, taip jam po 
Gzeji užmofama ir nė jo patiės Baifu. Zangi, Dries 
leliau, faugofiš! Ale Tofubaš tur npaczen iš to tiet 
Zužbos paželti, аб jis prieš Dono Dievo Damadą Dmi 
ar Fetures Moteres wedes; neš IB t0 radofi Nefutilimė 

ir Mapykanta jo Namüfe wiends Moters prieß antraje, 
ir wiends Moters IBaifi prieß Waikus antrofe&; Ogi 
18 to ic atfiejo, Fad jiš Fozepa Daugiaus mylėjo ne 
faip Eituš famo IBaifuš; bet wirfutine ir Diūziaufia 
Priezaftis wifds Bttos Bėdos ta bumo, Fad jis Кар 
labay filpnaš Te&ms Bitai famo npatišfaijei funišfaijei 
MReilei mija Wale Dame ir je atwiray Mifiemė parode,
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Nefa tūmi jijai FIozepo Duße + Didelę Priegada Фай- 
bidžiamimo paftate, о Fitus famo Waikus Napykanta 
prieš ji papildė, » Ale fa Tews Gilpnnbėje taipo ne 
geran bumo padaręs, tai Yšiekpatė fawo dywnais Wa- 
Dziamimaiš wel attaife, | Tacziau Vonė Dievs fawo 
Malonės Rodga czionay ifroefti noredams turėjo del 
@upufimmu‚ per -Smoniū Paičnftę ir Relabumą nufida 
wufiū, ju ffaudziomis Ryfžtėmis pareiti, tab jo Myli 
mieji i$ t0 tutėjo daug ISargi teimoti, it daug Ufari 
wetfti; jiš turėjo ji Ggivbis per Gielmarti Ugnt ifde= 
ginti. it iftivpinti, jeib ji jo Malonei tinfanti paftotu. 
Фар 6 turės it fu tamim daryti, jen tu n'apfiimi, jam 
fu Geru Hlaufyti it jam абета) pafidūti Todel tu 
Dievo Rubi, faugotiė.  Umen. 

Bafajauis Draugyjte, 
Gumbinės Miefte tur Draugyfte famo Buwt, 

fuvi pirm 49 Meti tam Dalnfui fuftojufi, аб ji mar= 
gingiemė Išaifams it Sauničaicgiamė, ant autžti MoFfli 
laban geros Galmos, o it Birbingo Novo turintiemė, 
ant. Gztabiecamimo pakankanczids.. Paßalpds, be Eurids 
1% Zėmai jūs + tožius Možflus pabūti ne iftengtu, pa= 
tupinti galėtu. er Pagalba Bitės Draugyftės yra jau 
tulafiš Raunifaitis ar ant aufžtefnii Moffhi išmotitas, 
it potam £ Foft aufßtefnt Ureda iftojeä‚ o Felintafis Fitfai 
welen + aufßtefnius Kemeftus ir Zabričiū Kunfius iffi- 
motinęė bubamė, naudingas ir palaimingas 3mogus 

pafloigä. Szita Draugyfte madinafi wokißfay „ Friedens- 
Gejellidaft“, tai efti „ Pakajaus- Draugyfte “ , о 1 

todėl, fabangi pita Draugyfte tam patim Czefe fuftojo, 
Taip po Didziuju Kart ir Dergalėjimi prieš Francuzus, 
Datajus bumo pafidares. Ponai i ВНа Draugyfte 
jufžojo mifhibami, Ead veičiant Zemėje, Fief galima, tofiuš 
MWaikus, Eurie jau jauni bubami ifrode, Eofe macni 
Dmaje R gywenanti, о Ėad jie it prafeiaufii Demi 
MWaikfai butu, ant autptejniu S6fimoFinimi pabūti, jeib 
baug toliu ftipriū yti # autgcziaujiūijius Ureduš mujū 
Žemės parėję, už Temipfės Palaima ir jū geriaus tu= 
pinti galėtu. D toliemš YSnramė mnriaufioje IBietoje 
be ėjant, tan bufent ir už tai tupinta, FadD Neprietelei 
mujū Žemę taip, Taip anūje argi Metūje, apivinti 
ir. numatginti ne galefe. Zaipo ana Draugyfie pra 
ičipiol 3egnonėje birbufi, ale ji godzias, Bab ji per IB> 
mitimą fenuji Draugė arba it per шб Priezafctzius 

efanti. imanytinay. fufmulfufi ir ne galinti tie£ gelbėti, 
Fie£ Reifalė butu, Todel ji praßo, Fad daugiaus Dries 
teliū rajtuš, Fuvie av + jū Draugyfię iftodami prie jū 
prifidraugamotu, arba ar jiemš nor Domani ant - 
wedimo. famo Darbo prifiuftu Kurs anai Draugyftei 
nuraßydams apfiim, taijei menčiauje> norė po mieną 
Dorelė Ant Meri užmofėti, аё Юар 106 Draugas arba 
Draugjanaris tofojams, Bet ana Draugyfie dabar Eiet 
įmanydama ant fo Freipjas, moFflingus Saunitaicius ant 

auftejaii Runfti ir Zabrifės Remeftü  išmotinbinti, 
Eabangi Gime Ggėje to ėjąš labjaujen Reifalė, bet motiti 
Monti mufū aufžtefniūje Urebūje dabar tofe Stoka 
n'ėjanti. Bet Bieppatė te dūdie, Ead {а - Draugyjie 
muji Žemei jū ilgiaus, jū labjaus ant Begnonės butu, 

Šau wėl Debejyė EDI. 
Upie muji Doną Minifterprefidenta von Bifmar k 

Geitungoje Ealbama, but jis Yabaigoj Bio Tulijaus Me= 
nefio аё + Trancuziją Eeliauti it tos petiniame Kraßte 
Miefte Borbo (rafomė Bordeaur) apfilankyti, matnti 
norėdamė, Рар tenan Farißfofes Sziepys bubamojamos, 
fures mufü IBiešpatė Ravalius tenan apfifteliodineš. 
Potam jis Fetas Mieftelije Biarrits, Francuzijoj Bale 
Atlantinii Suriū gulincgiame, Eur а! jau it pernan 
Rudeni nuleliamęs buvo, ant Atfigaiminimo apfilanfyti. 
Sengi muji Dons Bifmactis НЁсар tenay nufeliautu, 
tap mumė vodos, Tab prie minetuji Priezafcziu dar ir 
fiti, Gmietui flepjamū, vanbaš, Eurios jt merczia Eeliauti. 
Rafi bene jis iv todėl nor į Trancuziję Eeliauti, jeib jiš 
galėtu fu Giecoriumi Napoleonu avba ju wienu ben Eitu 
jo Minifterii del Bio ben to, o tafi bene it Dėl Szlef- 
mig > Dolfteinigčii Dalyti Sugnefėjimi laitpti.  Nėja tie 
Dalyfai miš bar pra fujidrumftę, it ne žinoma, taip tie anf 
Galo ipeiš.  Muji Karaliaus Waldzia nor už Ißgelb 
jimą pit Greityfeia Druja Žemei ir Неё Неё Naud 
apturėti, 0 vafi bene ant Upgynimo IBofetijoš ant Augini 
166 Iiennbės ir Stiprybės, tafes galiaufen pomMijam 
Druja Raralnitės priglaufti. Zaciau Šiterveičištei, Eu 
ant ant Greifyjegiū per Pakajaus Derėjima, ju Den 
pabarntaji, ta pacze eijybę pra game, Фар К т 
tie # pirmo beje jau robėė laban ant mujų Pufe 
ftomt it fu mumiš iš šieno einą, ale Dabar jie wel 
тобоё prieš Mus novė fveiptiš it prieš MUS nemiernan. 
elgtiš. Regima, Tad jie mijofiame Dalytė (tojas ant 
Auguftenbuvgio Pufes, ogi vobos, аб ŠfferveičiBčei, jen 
miflab pagal jū Bale eiti galėtu, jau fenep  Uugujten= 
burgfi butu Szlefwig - .@olfleinififiu Ercikiu. padare. Dai 

jau prafibeda bemeif taip iBfimeifbeti, Faip Fad del Bito 
Dalyko tarp mufū ben ©Песе и nor Gufipyfimas 
pafidarpti, Ddel Eurio mufü Waldzia pra  prabėjuji 
Feftungas, ypaczey Szlezingej, 0 it peip arti Gfterveičiu 
Rubežii gulinczias, jū labjaus padrutinti, Kanulemis 
apftatyti it faš tam Ingu. yg taipojau ir S3lefingip= 
fei Landmwerai gaun fe Wafara ant didefnio Manie= 
merio fufieiti, bet Eiti Įrominci Landmerai to ne pri= 
malo. Bet Dons Dievs Piplaiio mumė mielajė Vataju, 

    

    
   
   

  

MWifokfia Zine, 
— S Sralijos Miefto Neapel, Eurjai bumvufioj, 

ale Wiktor Zmanučlio papleštoje Raralnfteje Neapel 
vonriaufifiš nra bumes, pafakojama, Eab tenan 13 Iuniju 
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Devintineėė be Bvengiant, Euvi Szwente wis faš Metą 

antrąjė Retmerga po  Setminiū tropij, ® ВЙ prie 

Rarilifė labay aukfßtoj Garbėj laitoma, fu Pracefijomė 

per Ulyczias traučiant, ant UWycziü ju mienu Gyčiu 

didelis Maißtas pakiles. Ne toli ni Ddidziaufiofids wY- 

{Fupißkofids Bašnnezids arba Dombažnnezids buroo Eolie 

Feturi Szimtai yra fufipulžamoję, Eurie per Ulyczias 

trautbami Gaufe: „ Sywa t’efie Wieral Syws t’efie 

Kriftus “, Sacziau Zalnieriams prieß. fita. Pulka attraus 

fiant pagamo Maißtininkai ienė Gen Fits ten ißbegioti. 

Keli jū tape fugauti, o tarp jū it Eeli Fatilifißfi Kunigai. 

Ežitofiu Budu išfirobo, Fab  Neapelio 3moneš ‚ ро 

Wiktor Zmanučlio Ialbzia parėję 3016 Dar ne абар 

not į Pakajıy dütis, ir fad ypaczey Kunigams tai tenan 

ne pamėgfi „ ad babar ten Male, ir cgyftaję Emangėliją 

apjatyti. Tie fujubin Žmones, fafybami, but jū Wiera 

ir but pati ono Sūjaus Garbė tümi +. Driegadą 
pateinanti, ; 

— Фит Trumpo laife Szlezinges, Prowincds 

Szutcai.Niefte .Szweidnits famo Metü , Szwente, 

Gana Baude jie fufirinko ant Paficzefnawojimo, 0 Gionan 

uzgere jie Wießpati Karaliu, iptarbami: „ Syws Рейе 
Mießpats Prufü Karalius WilhHelms Pirmafis aufßtay! 
aufßtay! aufßtay!“ Gita Užgčrimą nulafinbino jie 
per žaibinijė Pufta pas Wießpati Karalių + Mieftelė 
Karlšbab, ogi jiemė dar. taip befilinfjminant parlete 
jiem8 taipojau per šaibiniji Pufta . Atfiliepims nü Wieß- 
patiės Karaliaus tais Zodzeiš: „UAB fafau famwo; Pafi- 

dekawojima už tą Man iš Meilės prifiuftaji Pafweiki- 
nimą. Meile ipaug 1В Pafititėjimo, o Meile ben Dafi= 

tičėjimą prie Mano Zmonii apturėti, tai Mano  Pafı- 

gerejimas: Wilhelm.“, Zangi ce matom, атр mujū 

— Mießpatics Karaliaus tėmifoji, ir jawo Žmones m= 
lintiji, ale iv Meilės trokftantiji Szirdis džiaugias, Eur 

norė Eiet Meilės prie famo Zmonii raftama. D tacžiau 

šime Gžčje pitos Meilės taip menfap mufi Žemėj tan< 
bama, bet jū Daugiaus N'ipfitifėjimo ir Prießgynyftes. 

ЭЁ tai Karaliaus Gzirbzei įEaudu. 
— Rlaipėdoj tape Dienoje 10, 11: 12. ben 

13. Iuliju roma per Prifaikintüfius prieš. Kupcziu 
Bebrendt #6 ten pat laičnta, per Eurę 6 galiaujep 
tapė ant aptūnii Meti Cukthuzes prajubitaš ben ant 

Užmotėjimo Ddwieju... Zučitancii Dorelii Piningi. © 
tai tobel, Eabangi jijai mieną jamo Giepjū, Euvi jau 
laban jena ir prata, ale prieš Spfadą per Mier brangey 
žpirfta bumo, ant Relionės į Xmeričą per fawo Sziepies 
Gimmermoną, Widurij ant Turi prafivjbinęė ir ant 
Surių Dugno nugramzdindines, geifdams tuš Iukftan- 
Giuš laimėti, už Kurius ca Sziepis ipirėta bumo, ir 
jūu gana bagotė budamė bar jū bagotejnis paftoti: 

Szitas MNugramzdinimas nufibame mienai а! Sziepjet 

pro SGžali einant, Žuri Zmones ni grimftancziojės Sziepies 
Pačme. Gimmermonė, furjai ant Rupcziaus Behtendto 
Paliepimo Sziepi po Wandenimi prakivto, Yra Englanbte 

prie Engligfuji Sudziū wiflab aiffen ir nügrunczen ifpaja- 

fojes, Фар cze miffaš nufibamę, ale Eadangi jiš tą 
Piktadejyfle ne ant Eotios Gnglenderii Sziepies išpros 

mijęė, tap Gnglenberei jt ir ne Eoramojo, bet malną 

paleibo.  Sas babar pra Galin, ir miflijama, tab jijai 
už javo Viktadejyfte gana Piningi games budams pra 
ant Eolios YAuftralijös Sali pafibaveš. Szitds ае 
dejyftes balymi bumo pafibarę, o it Drifaičintuji Sude 

per Faltus ißrafti podraug it tos  Gžiepiės Kapteinis 

Wallsdorf, Eurs ant репй@ Met Cukthuzes, ben 

Styrininks (Steuermann) BoEF, Eurfai ant triji Metė 

Gučthuzėš prajubitas tapė.  ©уар, + Fokius "Žabanguė 

Robji Geibamimas 3mogų žpainiojo) = Rupgiaus Beh- 

rendio Bagotumaš ant 150 &аг ЗаФ ап Doreliū 

rofojamš, о jam tai bar mis ne bumo gana. Wifa 

tą Mroma nra аба brangi paftojufi, Eabangi ce teto 

@ baug Šiudinintu iš fmetimi  3emji  perflaufinėti. 

Eafoma, fab pitos Dromos Ratos pafibavanczios ant 

10 Sučftangii Del. Der fita Droma ano Ruprziaus 

tobis imanntinan fufmulėė. Siš bumo Klaipėdos Miefte 

Turgaus Ulyczioj Butą Mg Рой Dalocziu pafiturbines, 

furi babar jo pati už menča Drefe, butent už 18 Iuk- 
fanciū Doreliū pra parbamufi. Zangi Foznas Rritp= 

cgioniš minau tefifjaugoja ni Godo, ir getiaus buė Hief- 

mienam, fawo Szirdi nū 108 Žemės Dageibimi ir ni 
neteifiojo Mammono nufreipti ir to jeßkoti, Eaš autžtan 

pra, Neja Eur muji Gfarbas, cze it muji Girbiė. 

— Bienoje nė 9 tojo № 18 tojo Tulijaus tape 

Weluwoj Arklit Turgus laifytas. Nofojama, Ead 

cze folie 9 Suffiangei UrElia ant Turgaus parėje, 0 

bidžiaufioji Dalis tuja ir Pirkeju vadufi, tacziau Preke 

bumufi menfofa, Eabangi Daug daugiaus Pardüdancziu 

ne Фар Derfanciū bumo ant Turgaus atfirade. Ale 

butu Eaip butu, Weluwmös Arlii Zurgus mis rofojamė 

bidžiaufijis už mifuė Fitus Arklint Zurgus mijoj Prufijoj 

faip it Iofetijoj. 
— S6 Gzmeicerižfojo Miefio Genf pajatoj Geis 

tungoš fefanti trudną. Nufidamimą, = Garinis Ratils 

Gimėri (Duczči) ben Mafynii Zabritės mieno Pono, 

furfai Wardu, Pakys, yra plnžes, o Duje Mifoš andė 

Sabritės Trobds gul fugrumufi. . Zu Wytu, Furie ADdy- 

noje tos MNepalaimds tenay dirbo, yra trys užmušti, 

želi Tabav funken fubedamwoti, o bat Daugiaus taip jus 

žeifti, Eab jie ilgofa Gžėja Dirbti ne be galės. Maciš 
Bito . Ylyßimo bumo tofe didele, Fad Mura Eiutei IB 

wieno Siobės Ezono ant antrojo Tiefbami, to Murus 
perbauže, jog Dabar it antrojo Szono Murūje wijur 

ойй Dlnii ir Trufiū rodos.  Garinis Katils vatjai 
tape Eofiu bu Gžimtu Šingfniū гой palafintaš, ogi it 
Stogai ben Tangai Buti, ce apliafup, Fatzeng imany- 

finan toli, ftomincziuji, biDen paißfaditi. . Labay geray, 
fad Daugiaufieji ti Szimti Darbinintu, Fabrifeji dirban- 
ciuja, jau: pirm: patiės Dlngimo toj Sroboj tok Dres 
bėjima, Ig Žemei padrebant, pajujbami Iaufan ifpofti
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palpėjo, ir tift tie išfigauti ne galėjo, Eurie giliaufep 
Apacioį arba it prie pat Katilo Darbo turėjo, 3mos 
neš. Gugrumimus galin vuimoti pradėję mijlijo, Eab jie 
po taijeiš Dar Daugiaus Ramoni vaję. 

— Karaliaus Maldgiai, Taip žinote, it pi Met 
ne galima bumo, dėl Raralnjtės Gajpadorijtojo Nofundo 
fu. Raralyftės: Deputiertais + Gutarimą pareiti, Eadangi 
Deputiertbutis i Neprietelnitės prieš Karaliaus Mi- 
nifteciuš laban daug -reifalingiaufiujü Piningü uzgyne, 
taipo, jog Donbutis išpažinbamė, Ead pagal tą Rokunda 
ne galima čjant, Šeme maldnti, tą atmefti turėjo. T0- 
bDėlen Dabar turėjo Miniftėrije Eitą. Raralyftės Rofunba 
Giam. Metui 15 Naujo padarnti, ogi Biežpatė Kavaliuė 
nra tą famo Wardu patmirtinęė, ir Eaip Raralijta Palie- 
pimą išleijdines, taipo, į0g pagal tą Bi Met Mijas Dininga 
Irinfimas ir RAleidimas. tur nufidūti. Bet Zyczka, Euri 
ant Patvirtinimo. ir gerefnio Staijimo Gziepji Zbėgio 
prie Mieto Rn ben ant jū Didejnio Yabaugfinimo 
mujū Farigfuji Gąiepji veifalinga bumo, o ir bat pra, 
ne: buš užimta, Eabangi, Рар trobos, Minijterije tą be 
Deputierti Pritarimo. ПЁ ne nor užimti. Bet Eab taipo 
mufū farišfam  Žaginiui menfam pafilietant muji Te 
mižfe & аба pareis, faš to bus Faltas? 

— £laipėboj bumo S taji Iuliju. Szutcu Bute 
Daugums Wolmonü ir Eiti Wyru fufirinfes, Euriemš 
iß. Berlyno. pargryzufikju«du Deputiertu Klaipedds ben 
Szilo- Karcziambs Rreifi, Uptetorius Зафет bey bus 
wefis Landrots Schlit, Weikima, Deputiertbuczio, Раг 
it jū pacziū tame išpajafojo, o Gujirinčufieji tūmi it 

taip pafajingi bumo, аб jie fufitatę, fefantt Iptarima 
dawe: Sziczion Sufirinkufieji išpajnfža, 1) аб Рето- 

fratiBtoji (avba malnap Dumojantiji) bidziaufioji Daugybė 
Deputiertü Bute wifjame fawo Pajilaifime per mija 

io Meto Zufirinfimo Gžėją Temiptei labay naudinga 

bumuji it Defamonę pelniufi; ben tad Deputiertbucgio 

Sbrefidentė per jamo garbingą ir brajų Užtarimą Garbę 
to Buto ant miji Yufia iBlaifęs ėjąė; — 2) ad 

Deputiertai Klaipėdos ben Szilokarcziamds Rreiji pet 

wifa Gzėją famo Pamabinimo Darbo pomijam pagal 

pažinimą ir Duma fawo Siyreju darę ir Sutarime 
ju jeiš ftomėję; — ) №5 tai Pareiga Fojno SEivejo 
ėjanti, toje Romoje (prieš Fa?) wiernay, o Eur reif ir 

fu Apieromiš igtrimoti.“ — Tai pra and fufirintujiuja 

Klaipedifkik Tgtarimas. Ale norint it спё Klaipedifkis 
Gurinčimė toftai iBtaręė, tan mes tacziau nė galim 

mieriti, Fad tas Mijas Weikimas Muji Deputierti Buto 

Tewißkei ant Gero Битеё. Ale, taciau Fa daryfim? 

Sunku, prieß Weja pufti it prieš Srowe plaukti, Kurė 

ne tūm paciu Balfu aufia, Faip didziaufioji Daugybe, 

ta8 ar paifs, ar nefifes. Ale Dierwoui defun, mes tuvim 
aißtu Diewo Zodi, Eurė tiefiog ır aißfen mofkin, Wy- 

riaufybei paklufnus buti, ir ger tam, furė fita Zwaigzde 

pafeka mufü. dabarnykßczioje , Naktics Zımfoje; баё пе ^ | 
Elaidzioš. 

Domanos. 
Manejpi atfiunte: 

2) onė Runigė Sylla iß Rinti ant Ewang. 
Pafiunt, 33 Drl., furie per  Dafiuntinnftės Met 
Szwente‘ fi Met Sekminiü treczeję Szwente Kintūje 
Kanfkiy Isitant fufidėjo. 

3) Pons Kunigs Hikigrath 1В Kalininti: ant 
Cwang. Pafiunt. nı NR. H. Iß K. bey E, S, iß R. 
po 1 Del. — H. B. iš £. 25 Sgr. — &. B. B G., 

D 8 iß W, F. X f M. po 15 Gar. — M. N: 
16 ©. 10 Gar., A. D. ip I. 5 Sgr. — Ant Neregincziujiü 
Buto пй S. M. 16 ® 15 Gar, . ©. # A. 10 Gar., 
R. 8. 6 R. 5 Sgr.— ant mufü Spitole ni T. B. 
№ 98. 10 Gar. — ant Mielaßird Ligonbuczio ni 
D. %. # V. 1 Dal, $. B. iš B. 5 Gg. — tai 
iš Wifo 1 Drl. 5 Gar. : 

4) Dons Kunigs Reijf iš Rautėnė ant Gang. 
Pafiunt. 4 Drl. 25 Gar. 

    

pfafimas ir AYtfipraßimas. 
 Ražėjas ir Ipfiuntėjas Bitė Laißkü "tur“ ant” Eelin 

Nedelik + Gzlėgingę iBfeliauti. Kadangi jam galin 
čfant Niefė 10 IBietoj Releivi IBlapyti ne gal, tan jiš 
tuv miflab, faš tam Tarpe + Releimi iftatytina pra, 

gataman paragyta Ramiej paličti. AUle todėl jiš amo 
sDrietelius it meldžia, jam minau ne padymiti, fa5 ime 

Gžėje Keleiwis fivieziaufiafes Zines&, jap aš Swiete ir 
fo аба Minčtino nujidūtu, ne tūjau parneß. Tafes 
buš jumė parleiftos, Eaip MeiĖ jis buė i6 famo Relionės 
pargipšęs. Ogi ir ne padymilite, jen jam ant Kelionės 
ėjant Eofs Zobis jumė per Releimi ne gerap ipbrutas 
motaš pareitu.  Modė Biczion jam labay meilingas 
Prietelis prififjule, Eaš Drukorijoj fuftatyta, peržiuvėti 

it perfaifytiz ale tacziaw tai mis funkus Darbas, аб 
Ffito fr divziu Pafiffubinimu tapyta, Drufoje peržiurėti. 
Bet IBieBpatė te md manę jamo Ypgynimu ir te pars 

gražin manė iš mano Kelionės fmeifą ir linĖfma ma= 
Ioningav. Kurßfatis, 

—nn 

Prefe Karaliaucziuje 1. Augufta. 

Kwieczei 62—64 Sgr,, Rugei 47—50 Sgr., Miežei 
did. — Sgr., maz 36—48 Sgr., Amijos 20—38 ., 
Zirnet, rain 60—95 Sgr., balt 40—65 Sgr., Roputes 32— 
З5 ©gr., Szieng 22—27 Sgr. uz Cent., Szaudai 15— 16 Sgr. 
uz Qent., Swieftag 9—10 Sgr, už Sm., Riaujei 54 Sgr. 
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